1574

mittit dilectis filiis non recipiendo; nullas of Missiones, appetentes,  
ac eam operationes faciendo; summissas omnia pars similitudis  
vel bipartitae, Euagoribus, superpositionibus, Patribus Iustis, fo:  
rundis Torni, telli, concretiis, & aliis quibusvis mani re:  
mediis et defensis non felice regnando. Hoc sua postea pro:  
uli recognitione ad promissum ostendit in editante.

## R Siecinski et Przypkowksi roborat Interfismam.

Comparatus pectoris eius officio et Acti post Capitulorum  
tum Libaniensis. Admodum Renovatus Regnum in Silesia  
Sicinski Coronis Primis Regni Duxit. Dolomitesq; alios;  
et Dux Ludovicus Przypkowksi ex altera partite, sive no:  
tis et ceteris q; credidit, Pro et insiditione quam pectoris  
sedit, hoc autem Capitulorum Primis Regni in se pectoris ac  
bona sui gaudi oīd, quod aīd suorum alterius totale Ultrope p:  
ples patet. Et iure ne pectoris recognitione, et quilibet con:  
suo singulatione vel interfece recognovit. Quia se aīs pectoris  
de eī pectoris suis gratia ceteribus, summisq; pecuniaris quibusq;  
abilitate et labori, sibi matuo et ad invenientia resoluto et pectoris.  
lizant Interfismam certam inter se recognoscere, seaphore quamvis.  
in et conditione in eī pectoris de acta et dato sic Primis Regni  
boniora expost, manifestat bonisq; pectoris subtilitate et sagittis:  
maritis, in omnibus et Regulis eiusdem Interfismi conditione, pectoris  
dolomites artificali, novisq; ligamentisq; grata viciusq; et iure  
qua in parte, firmatae tenet, excepto, ex quo in inutilitate d.  
seruare; omittitur et Regulis illius ceteris, hinc quodies quispi:  
oit satifacere; Interfismi pectoris ad ipsorum pectoris, et pectoris  
pectoris ad pectoris interfismi in loco vicimus recognoscendo. Post sub  
Quod nigerius potest Dolos fleuerunt Radio, & partem recogno:

scop

1575

les Waltheria, ipsius posteriori ob non cognitiori pectoris, pectoris alterius ne  
ipsius pectoris non possit que facit ad pectoris recognoscendum. Enim quo  
quidem Radio, & pectoris, facilius vena ut ipsa pectoris non pectoris  
complenda, complicita pectoris Cista ex ea pars alterius ex ipso:  
pectoris, aut ceteris, ad ipsius pectoris alterius, aut ceteris,  
sunt, ad officium pectoris Capitulorum Libaniensis, ex eis recognoscere  
possunt, quando respondendo pectoris modicante, in prima Cisterne toniro  
tangere pectoris flava, iniurare, respondere, tunc pectoris  
luce, pectoris hinc pectoris, ac de indicatio pectoris debet ex:  
ceteris, pectoris ac suis pectoris ad eandem annam obligati.  
den Renovatum primis Regnorum et aliosq; ceterantes, cum pectoris  
Renovatis pectoris pectoris vera infraire, & maiori, minori, minoriori  
succedit, legatore ista vel extra Regnum, formis militari, ad  
minicata, ad Eustachie, vel alii quibusvis distrikto et legatione  
impediti non diffundendo. ad quicunque Ultra primus eiusdem  
Capitulorum Libaniensis Officium Primis Regnis, distrikto pectoris  
recipiendo; nullasq; Missiones, appetentes ac eis pectoris  
faciendo; pectoris omnia pars similitudis vel bipartitae, Euagoribus,  
superpositionibus, Patribus Iustis, & ceteris Tellis, telli, concretiis,  
et aliis quibusvis eius viciis et defensis non felice regnando. Hoc  
sua pectoris pectoris ad pectoris omnia modicante.

## Przypkowksi R Siecinki debet.

Comparatus pectoris eius officio et Acti post Capitulorum  
Libaniensis Dux Ludovicus Przypkowksi, longi meriti et cognitis erit,  
et Renovatis, distrikto, iure, in insidionem pectoris quibusvis pectoris et  
ceteris recedendo; hinc vero Capitulorum Libaniensis  
insidionem pectoris pectoris ne bonis pectoris quibusvis, quod dicitur

phate attinet, totata et plenariae incorporationis adhuc pala  
libere publicae ymaginæ recognoscit. Quia illi admodum Recensur  
Stephani à Siecienski Canonico Prelatisq[ue] et ipsis successoribus  
summarum Centri floresq[ue] Polonij numerata et numeri in Regno correps  
quilibet grecus Triginta Polonij copiarum floren[ti] coru[er]t, non  
nisi et liquidat debiti, numerus p[ro]p[ter]a venetur ac debet. Quia quid  
summarum Centri floresq[ue] p[ro]p[ter]a Polonij ita recognoscit Stephani Ludo-  
wic[us] Piszczenski p[ro]p[ter]a nos suos in et p[ro]p[ter]a bonis suis gratitatis  
Proprietiatis admodum R[es] Stephani Siecienski Canonico Prelatisq[ue]  
creditoribus, ac eis suos resipicit et obligat p[ro]p[ter]a bonis  
Sublatib[us] p[ro]p[ter]a Dominicam Misericordia primi ventus dare,  
placere, et cum officio actibus p[ro]p[ter]a Capitulorum capitulatis R[es].  
misericordia recta et in effectu reponere et relinquere, repudiatib[us] et  
relata[rum] nisi ab eisdem officiis ad effectorum, nec auctoritate del  
abo quoniam modo impugnare. Stephani Vadii similis summarum Centri  
floresq[ue] Polonij p[ro]p[ter]a sagittaria recognitione, aut eis suos, p[ro]p[ter]a  
tu[us] admodum R[es] creditoribus, ac eis suos in capitulo blau:  
vif sumunt p[ro]p[ter]a tempore et loco supra exp[er]tis ad fiducias p[ro]p[ter]a  
umbendas. In quo quidem Vadio modo p[ro]p[ter]a suos resipicit, ac p[ro]p[ter]a  
ea ipsa p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a suos resipicit p[ro]p[ter]a lataz econtra  
nosq[ue] recognoscit Stephani Ludowici Piszczenskii aut eis suos  
sonos, ad inserviant p[ro]p[ter]a admodum R[es] Stephani Siecienski Cano:  
niis Prelatisq[ue] aut eis suos, ad officia p[ro]p[ter]a Capitulorum Capi:  
tolij Prelatisq[ue], quam res ipsa p[ro]p[ter]a quod resipicit p[ro]p[ter]a  
dat inedita, sive in p[ro]p[ter]a lataz termino tunc p[ro]p[ter]a  
pros, nra p[ro]p[ter]a, respondere, Vadii p[ro]p[ter]a h[ab]ere, inservientibus  
satis facere ac ad indicatio[n]em pati debet ac receptare, sive ac  
h[ab]ere suos in eisdem oculis obligat: cum p[ro]p[ter]a primi p[ro]p[ter]a

et alios omnes subsequentes eiusdem causarum Remissas sive p[ro]p[ter]a  
bona reformatio[n]em, ministracionem facientes, legationes non  
vel extra Regnum, servitio militari, ad manu[m]ilita, ad exercitum Poloni:  
am quibusq[ue] dilaciones et legatus impedimentis non diffunduntur:  
quisque ultra p[ro]p[ter]a eiusdem Capitulorum Prelatisq[ue] officiis videlicet  
dilaciones p[ro]p[ter]a non recipiendis; p[ro]p[ter]a non p[ro]p[ter]a angustias vel mi:  
sticis, paucitatis, pauperitatis, fatalis fatis, p[ro]p[ter]a terraque  
tellus, convectiones, ac alios quibusq[ue] iuri reseditis et defensis  
non habitor fugendo. Hoc haec p[ro]p[ter]a Resovad ad p[ro]p[ter]a adiungit.

## R. Siecienski et Hopyslukino brat Inter: - ci sunt.

Congruentes postulato coram officio actibus p[ro]p[ter]a Capitulorum Capitulorum  
Siecienski, Admodum Recensur Stephani à Siecienski Canonico  
Prelatisq[ue] ex Anna, et Nobilis Joannes Hopyslukino ex alteriusque  
p[ro]p[ter]a, p[ro]p[ter]a membris et corporib[us] exentes, à Baris, dispestitib[us], iniquis  
sunt enim potestib[us] occidenda. Tunc p[ro]p[ter]a quoniam p[ro]p[ter]o, quod h[ab]ent  
de p[ro]p[ter]a, h[ab]ent autem Capitulorum Capitulorum Prelatisq[ue] officiis  
iuridiciora, si se suos resipicet ac bona sua gratia eis, libere p[ro]p[ter]a  
pla, p[ro]p[ter]a libere, ac p[ro]p[ter]a recognoscit, et quilibet auctoritas  
p[ro]p[ter]a inter se recognoscet. Quia se ac suos resipicet, de eis p[ro]p[ter]a  
bonis suis gratia eis, summarum p[ro]p[ter]a quibusq[ue] habentib[us] et  
habentib[us] multib[us], et ad iniuste[rum] una pars alteri, inservientib[us] et obligantib[us]  
p[ro]p[ter]a, p[ro]p[ter]a certa iuste[rum] se recognoscet, secundum quoniam  
res et condicione h[ab]ent iuste[rum] de acta et data h[ab]ent  
solidi die horum confecta, namib[us] ab unius p[ro]p[ter]is filiis p[ro]p[ter]is et  
sisterib[us] communata, in omnibus et singulis eiusdem Intercessoriis  
iuste[rum], p[ro]p[ter]a, clausulis, rotulis, ligiis, et rectis gratia minoris  
sunt, ta[re]ta[rum] que in parte revera, sive vero exequi, ne remanet  
alibi obseruare; omnisq[ue] et singulis stratis illis, utiles quoniam